Договор № ______________от ___/___/20___ г.

АКТ

Сдачи-приемки выставочной площади

г. Москва          02 ноября 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Евроэкспо», именуемое в дальнейшем «Устроитель», в
лице Генерального директора Моисеевой О.М., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

,

именуемое в дальнейшем «Экспонент», в лице __________________________________________
___________________________________________________________________________________,
действующего на основании ____________________________________________________________,
с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с положениями Договора № ___________________от______/______/20___ г.
(далее именуемого «Договор»), Устроитель сдал, а Экспонент принял необорудованную выставочную
площадь для самостоятельной застройки в следующем составе:

№ Наименование Ед. изм. Количество

1 Необорудованная выставочная площадь Кв.м

2. Указанная в п. 1 настоящего Акта выставочная площадь и иное имущество переданы в срок,
установленный Договором, в полном объеме и исправном состоянии. Экспонент не имеет претензий
к Устроителю по поводу предоставления ему выставочной площади и имущества, указанного в п. 1
настоящего Акта.

3. Экспонент обязуется возвратить указанную в п. 1 настоящего Акта выставочную площадь и
имущество в срок, установленный Договором в том же состоянии.

4. Настоящий Акт прилагается к Договору и является его неотъемлемой частью.

От имени и по поручению
Устроителя

От имени и по поручению
Экспонента

Генеральный директор

______________________
/О.М. Моисеева/

________________________

________________________
/______________________/

Договор № ______________от ___/___/20___ г.

АКТ

Сдачи-приемки выставочной площади

г. Москва          09 ноября 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Евроэкспо», именуемое в дальнейшем
«Устроитель», в лице Генерального директора Моисеевой О.М., действующего на основании Устава,
с одной стороны, и

,

именуемое в дальнейшем «Экспонент», в лице ____________________________________________
____________________________________________________________________________________,
действующего на основании ____________________________________________________________,
с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с положениями Договора № _________________от _____/_____/20____ г.  (да-
лее именуемого «Договор»), Экспонент сдал, а Устроитель принял необорудованную выставочную
площадь для самостоятельной застройки в следующем составе:

№ Наименование Ед. изм. Количество

1 Необорудованная выставочная площадь Кв.м

2. Выставочная площадь и имущество переданы в исправном состоянии / с замечаниями
(ненужное зачеркнуть).

3. Замечания по состоянию выставочной площади и имущества, возвращаемого Экспонентом
(при наличии):

4. Настоящий Акт прилагается к Договору и является его неотъемлемой частью.

От имени и по поручению

Устроителя

От имени и по поручению

Экспонента

Генеральный директор

_______________________

/О.М. Моисеева/

_________________________

________________________

/______________________/

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Text38:
	Text39:
	Text40: